
令和２年７月豪雨災害義援金

令和2年7月に発生しました豪雨災害により、被災されました皆様には、心から
お見舞い申し上げます。

マルヨシセンターでは、被災地の支援のために、義援金を募集してまいりました。
多くのお客様からご協力を頂きまして、誠にありがとうございました。
心より厚く御礼申し上げます。

マルヨシセンター各店にお寄せいただきました店頭募金と、従業員分を加え
ました募金額を報告致します。

記

1、募金期間 ： 2020年7月14日(火) ～ 8月17日（月)

2、実施店 ： マルヨシセンター全店、ミケイラ

３．募金額 ：361,320円

※ お預かりいたしました募金は日本赤十字社を通じて被災地の支援活動に
活用させていただきます。

2020年 8月27日 (木）


